

2023年3月吉日

アイダ設計 プロキャディ進藤大典氏 所属契約更新に関するお知らせ

この度、株式会社アイダ設計(本社:埼玉県さいたま市大宮区桜木町、代表取締役社長:會田 貞 光)は、プロキャディ進藤大典氏との所属契約の更新をお知らせいたします。



アイダ設計は、当社所属のプロキャディ進藤大典氏(以下「進藤キャディ」)を2022年より応援しています。この度、4月1日(土)より、所属契約の更新をいたします。進藤キャディは、2003年よりプロキャディとして、宮里優作選手、谷原秀人選手、片山晋呉選手、上田桃子選手などのトッププロゴルファーのバッグを担いでおりました。また2013年から2018年までは松山英樹選手と専属契約し、13年日本ツアー賞金王、その後のアメリカPGAツアー5勝に貢献しました。現在は、世界一を知る日本人キャディとしてゴルフ界で注目を集め、主にPGATOUR特派員、解説、番組出演などメディア業を中心に精力的に活動する他、世界を目指すジュニア育成にも注力しています。

アイダ設計は、進藤キャディのゴルフ業界の改革に向けての熱い想いや、ジュニアゴルファーの育成にかける意気込みに共感し、2022年に所属契約を締結いたしました。また進藤キャディがプロデュースをしているジュニアゴルファーが集う大会「進藤大典 ジュニアトーナメント2022」に特別協賛をいたしました。

今回、アイダ設計は進藤キャディとの所属契約を通して、より一層サポート体制を強化するとともに、ゴルフというスポーツを通じて未来を担う若い力を応援して参ります。

<進藤大典 プロフィール>

生年月日 : 1980/07/03

出身地 : 京都府

出身校 : 明徳義塾中学・高校、東北福祉大学卒

キャディ経験 : 松山英樹、片山晋呉、谷原秀人、宮里優作、岩田寛、佐伯三貴、上田桃子、北田瑠衣

ツアー通算勝利:18勝 (PGA5勝/JGTO13勝)

進藤キャディ公式ホームページ: https://daisukeshindo.jp/



<アイダ設計のSDGs>

当社は住空間を提供する企業として、木造建築やZEH住宅の促進、安定した品質の供給と技術の継承、 環境に負荷をかけない家づくりなどを通じて、地域社会とともに、持続可能な社会の実現に向けた活動を 実践していきます。

本リリースの取り組みは、SDGsにおける下記の目標に貢献しています。

目標3 すべての人に健康と福祉を 目標11 住み続けられるまちづくりを

目標17 パートナーシップで目標を達成しよう



スポーツの協賛活動による地域交流・文化振興

アイダ設計ではプロアマ問わず、様々なスポーツ 関連のスポンサードを行っています。また、ス ポーツや文化活動に打ち込む人たちを、大会・イ ベントの支援を通じて支え、健康の保持増進及び スポーツ振興経済波及効果へ寄与したいと考えて おります。

(アイダ設計のSDGs : https://www.aidagroup.co.jp/p/activities)

<会社概要>

社 名 : 株式会社 アイダ設計

本社所在地 : 〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町2丁目286番地

電 話: 048-650-0222(代)

代表 者:代表取締役社長 會田 貞光

株 式: 東京証券取引所 TOKYO PRO Market (証券コード:2990)

創 立: 昭和56年1月6日 資 本 金: 2億1,632万円

従業員数:1,051人(令和4年3月末時点)

事業内容: 不動産業・建設業・建築設計・土地造成・プレカット加工・損害保険代理業 他

U R L: https://www.aidagroup.co.jp/